
620 Niedersachsenpark --> Rieste --> Alfhausen --> Hesepe --> Bramsche

7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620

201 671 225 371 373 375 227 377 229 009 673 691 693

Verkehrsbeschränkungen S F S S F S120 S004

Hinweise RT RT RT RT 99

Neuenkirchen i.O., Auf der Leuchtenburg    06:09    14:09    14:09    14:09

Niedersachsenpark, Braunschweiger Str.    06:12    14:12    14:12    14:12

Niedersachsenpark, Joliente    06:14    14:14    14:14    14:14

Niedersachsenpark, adidas ab    06:15    14:15    14:15    14:15

Niedersachsenpark, Grimme    06:17    14:17    14:17    14:17

Niedersachsenpark, Imperial    06:19    14:19    14:19    14:19

Rieste, Groß Wittefelder Ort    06:24    14:24    14:24    14:24

Rieste, Sunderstraße    06:26    14:26    14:26    14:26

Rieste, Bahnhof    06:27    14:27    14:27    14:27

Rieste, Feuerwehr    06:29    14:29    14:29    14:29

Rieste, Bullermeck    06:31    14:31    14:31    14:31

Rieste, Strandbad    06:32    14:32    14:32    14:32

Rieste, Jugendherberge    06:33    14:33    14:33    14:33

Alfhausen, Alfseestraße    06:36    14:36    14:36    14:36

Alfhausen, Brücktor    06:37    14:37    14:37    14:37

Alfhausen, Schule an der B68    06:23    06:38    07:40    08:49    09:49    10:49    11:48    11:49    12:45    13:15    14:38    14:38    14:38

Thiene, Tepker -    06:40 - - - - - - - -    14:40    14:40    14:40

Hesepe, Bahnübergang B218    06:32    06:45    07:49    08:58    09:58    10:58    12:10    11:58    12:54    13:24    14:45    14:45    14:45

Hesepe, Abzw. Sögeln    06:33    06:46    07:50    08:59    09:59    10:59    12:11    11:59    12:55    13:25    14:46    14:46    14:46

Hesepe, Die Brücke    06:34    06:46    07:51    09:00    10:00    11:00    12:12    12:00    12:56    13:26    14:46    14:46    14:46

Bramsche, Pöppe    06:35    06:47    07:52    09:01    10:01    11:01    12:13    12:01    12:57    13:27    14:47    14:47    14:47

Bramsche, Lindenstraße -    06:48 - - - - - - - -    14:48    14:48    14:48

Bramsche, Bahnhof A 06:38 - A 07:55    09:04    10:04    11:04    12:15    12:04    13:00 - - - -

Bramsche, Maschstraße -    06:50 - - - - - -    13:15    13:34    14:50    14:50    14:50

Bramsche, Zentrum    06:40    06:51    07:58    09:05    10:05    11:05    12:26    12:05    13:16    13:37    14:51    14:51    14:51

Bramsche, Raschplatz A 06:52 - - -    14:54    14:54    14:54

Bramsche, Lutterd./Rosenstraße A 06:53 - - -    14:55    14:55    14:55

Bramsche, Lutterd./Kirche A 06:54 - - -    14:56    14:56    14:56

Bramsche, Markenweg/Lutterd. A 06:55 - - -    14:57    14:57    14:57

Bramsche, Markenweg/Edamer Str. A 06:56 - - -    14:58    14:58    14:58

Bramsche, Rijswijker Str. A 06:57 - - -    14:59    14:59    14:59

Bramsche, Wilh.-Busch-Schule A 06:58 - - -    15:00    15:00    15:00

Bramsche, Schulzentrum A 06:59    12:30    13:20    13:30    15:02    15:02    15:02

Bramsche, Zentrum    15:07

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS 99     - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

S120 - Mo-Do an Schultagen in NDS RT     - RegioTakt

S004 - freitags an Schultagen in NDS A       - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

F       - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

Montag - Freitag

7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620 7620

379 203 381 675 383 385 677 679 681 683 685 687 689

Verkehrsbeschränkungen F S F A217 A217 A217

Hinweise RT RT RT RT

Neuenkirchen i.O., Auf der Leuchtenburg    16:09    06:09    14:09

Niedersachsenpark, Braunschweiger Str.    16:12    06:12    14:12

Niedersachsenpark, Joliente    16:14    06:14    14:14

Niedersachsenpark, adidas ab    16:15    22:15    06:15    14:15    22:15    06:15    14:15    22:15

Niedersachsenpark, Grimme    16:17    22:17    06:17    14:17    22:17    06:17    14:17    22:17

Niedersachsenpark, Imperial    16:19    22:19    06:19    14:19    22:19    06:19    14:19    22:19

Rieste, Groß Wittefelder Ort    16:24    22:24    06:24    14:24    22:24    06:24    14:24    22:24

Rieste, Sunderstraße    16:26    22:26    06:26    14:26    22:26    06:26    14:26    22:26

Rieste, Bahnhof    16:27    22:27    06:27    14:27    22:27    06:27    14:27    22:27

Rieste, Feuerwehr    16:29    22:29    06:29    14:29    22:29    06:29    14:29    22:29

Rieste, Bullermeck    16:31    22:31    06:31    14:31    22:31    06:31    14:31    22:31

Rieste, Strandbad    16:32    22:32    06:32    14:32    22:32    06:32    14:32    22:32

Rieste, Jugendherberge    16:33    22:33    06:33    14:33    22:33    06:33    14:33    22:33

Alfhausen, Alfseestraße    16:36    22:36    06:36    14:36    22:36    06:36    14:36    22:36

Alfhausen, Brücktor    16:37    22:37    06:37    14:37    22:37    06:37    14:37    22:37

Alfhausen, Schule an der B68    14:49    15:07    15:49    16:38    16:49    17:49    22:38    06:38    14:38    22:38    06:38    14:38    22:38

Thiene, Tepker - - -    16:40 - -    22:40    06:40    14:40    22:40    06:40    14:40    22:40

Hesepe, Bahnübergang B218    14:58    15:13    15:58    16:45    16:58    17:58    22:45    06:45    14:45    22:45    06:45    14:45    22:45

Hesepe, Abzw. Sögeln    14:59    15:14    15:59    16:46    16:59    17:59    22:46    06:46    14:46    22:46    06:46    14:46    22:46

Hesepe, Die Brücke    15:00    15:15    16:00    16:46    17:00    18:00    22:46    06:46    14:46    22:46    06:46    14:46    22:46

Bramsche, Pöppe    15:01    15:16    16:01    16:47    17:01    18:01    22:47    06:47    14:47    22:47    06:47    14:47    22:47

Bramsche, Lindenstraße - - -    16:48 - -    22:48    06:48    14:48    22:48    06:48    14:48    22:48

Bramsche, Bahnhof    15:04    15:19    16:04 -    17:04    18:04 - - - - - - -

Bramsche, Maschstraße - - -    16:50 - -    22:50    06:50    14:50    22:50    06:50    14:50    22:50

Bramsche, Zentrum    15:05    15:22    16:05    16:51    17:05    18:05    22:51    06:51    14:51    22:51    06:51    14:51    22:51

Bramsche, Raschplatz    16:54    22:54    06:54    14:54    22:54    06:54    14:54    22:54

Bramsche, Lutterd./Rosenstraße    16:55    22:55    06:55    14:55    22:55    06:55    14:55    22:55

Bramsche, Lutterd./Kirche    16:56    22:56    06:56    14:56    22:56    06:56    14:56    22:56

Bramsche, Markenweg/Lutterd.    16:57    22:57    06:57    14:57    22:57    06:57    14:57    22:57

Bramsche, Markenweg/Edamer Str.    16:58    22:58    06:58    14:58    22:58    06:58    14:58    22:58

Bramsche, Rijswijker Str.    16:59    22:59    06:59    14:59    22:59    06:59    14:59    22:59

Bramsche, Wilh.-Busch-Schule    17:00    23:00    07:00    15:00    23:00    07:00    15:00    23:00

Bramsche, Schulzentrum     17:02     23:02     07:02     15:02     23:02     07:02     15:02     23:02

Bramsche, Zentrum 

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS RT     - RegioTakt

F       - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS A       - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

A217 - nicht am 1. Weihnachtstag, Neujahr, Ostersonntag und Pfingstsonntag

Sonn- und FeiertagSamstag

Montag bis Freitag

ABE 05462-253, Beckermann 05461-93390, Hülsmann 05467-920020, Nieporte 05462-210, Weser-Ems-Bus 0541-97061650

www.vos.info


